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Kära IW-vänner!

Den 14 oktober var det dags för klubbmöte på Seglarkrogen. Som underhållning kunde vi 
med hjälp av Anna, Christina och Gunilla indirekt  delta i resan till Kiel i form av ord, bild 
och hälsningar därifrån. I detta månadsbrev får ”alla” följa med. Referat från resan finner du
sist i brevet.
 
Vid Distriktsårsmötet 16 oktober i Kungsbacka fick vi som ingress en spännande inblick i 
Majblommans historia, här nedan till del från mötets protokoll, som i sin helhet ligger på 
hemsidan: 
 https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageId=1927&orgId=17531 
- Vår röst avseende medlemsmatrikeln var ett JA till tryckt matrikel även i framtiden.

-  Vi påmindes om att vi kan delta på Rotarymöten som IW medlemmar.

 Beda Hallberg 1869 -1945, född på Presse Gård i Onsala, skapade Majblomman. Beda 
följde med sin mamma för att hjälpa fattiga familjer i Onsala och delade med sig av det 
de hade. Beda gifte sig med Johan Hallberg och bosatte sig i Göteborg. Där fanns då 
trånga bostäder och förutom fattigdom även sjukdomar. 

Nu blev frågan hur hjälpa dessa barn när Beda inte hade ägg och bröd? Kunde man 
sälja något som gav pengar? 1907 såldes första Majblomman och kostade då 10 öre. 
Resultatet blev 14 000 kronor. Första blomman hade blåsippan som förebild. Numera 
säljs majblomman av skolbarn i årskurs 3-5, men även via webben. 

Majblomman är en ideell organisation med 560 föreningar i hela landet med 
huvudkontor i Göteborg. Det är idag barnfattigdom som är Majblommans fokus och 
ekonomiskt stöd delas ut till barn  som lever i ekonomisk utsatthet. Det ger hjälp till 
fritidsaktiviteter, vinterskor etc. och ger barnen en guldkant på tillvaron. 2019 
insamlades 65 milj. SEK. Sveriges enda museum om Majblomman finns i Kungsbacka. 



Kommande möten

Tisdag 16/11 Mannekänguppvisning

40 deltagare har anmält sig. Fullt hus!

Tisdag 14 december, kl 15.00  Klubbmöte/Julfest hos Gun-Marie Josephson
Adress:  Föreningsgatan 2
Tag med en liten julklapp för ca 100:-
Anmäl dig till Margareta Westesson, tel 070-738 83 08 eller margwestesson@gmail.com 
senast den 7 december och sätt in 300:- på vårt postgiro 529022-6. Skriv ditt namn på 
inbetalningen. Ett eventuellt överskott går till något av våra hjälpprojekt.

Måndag 10 januari 2022 Inner Wheel-dagen 

Dags att fira IW-dagen! Det gör vi med middag och underhållning på  Kvibergs Kantin. 
Inbjudan med program kommer i december månadsbrev.

Ingkomna skrivelser
Från våra vänklubbar i England och Norge. 
Tack från England för vårt bidrag på 42£ till Covid-fonden.
Tack från Kiel för gåva i samband med besöket där.

Utgående skrivelser
Till distrikstspresidenten om utfallet av vår omröstning om medlemsmatriklarna.

ISO informerar:
”Nu verkar det som att våra vänklubbar också börjar med sina verksamheter. I Kiel har man 
t ex fått klartecken för den årliga julmarknaden och medlemmarna där är i full gång med att 
tillverka olika alster för försäljning.”

Även Brattvåg har startat upp. Se bifogat brev från Ingrun.

Övrigt
Carin Appelgren har föreslagit och vi samtycker till att hennes tidigare IW-klubb,
IW-Club Blois skulle inbjudas att bli vår vänklubb. 

Margareta Nedström har meddelat att hon flyttat till Mölle, men att hon kvarstannar som 
medlem i vår klubb. Ny adress Barakullsvägen 4, 263 77, Mölle. 

Vår DISO Ann Robertzon, blev inbjuden till Rotary Kronhuset i slutet av oktober. Hon har 
nu varit där, och berättat om Inner Wheels historia och vad Inner Wheel står och verkar för 
idag både nationellt och internationellt. 

Nästa styrelsemöte: 9 december kl 12.00.



Så här skriver vår president Anna om resan till Kiel:
”En dag under 2019 blev IW klubben Göteborg Norra inbjuden av sin vänklubb i Kiel att
tillsammans besöka en av Europas största konstutställningar av modern konst.
Så kom Corona...men nu den 28 september, gav vi oss iväg, alla vaccinerade och utrustade
med Covid-bevis.

Vi var tre presidenter: en past, en 

inkommande och en nuvarande 

med makar som tog modet till 

sig att åka utomlands. Glädjen 

att återses var stor och 

Kiel-klubben tog emot oss med 

värme och sedvanlig gästfrihet.

Utställningen NordArt var imponerande. Konst i alla former både ute och inomhus. Vi hade
en bra guide men bara 2 timmar till vårt förfogande. Vi hade behövt dagar för att kunna se
allt. Modern konst är inte alltid begriplig utan kunnig hjälp. Vi lärde oss en hel del.

Nu är just den utställningen slut men nästa år blir det en ny och kan varmt rekommenderas.
Bilderna av några av konstverken kan ge en uppfattning om vad utställningen handlade om
men gör dem absolut inte rättvisa. Man måste se dem på plats.”

Se gärna vad som händer på innerwheel.se  eller på Facebook under Inner Wheel Sverige. 
Där finns --också fortlöpande information om vad som händer i Berlin och Lübeck nästa år.

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pageId=1929&clubId=17586

Varmaste hälsningar till er alla från Ulla Frang, sekreterare 

https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pageId=1929&clubId=17586
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